133 FORNECIMENTO DE PEÇAS P/
APARELHOS DE TELEFONIA 01 2.139,20 2.139,20

18505
SERVIÇO - CONSERTO
APARELHOS/ EQUIPAMENTOS
TELEFÔNICOS PABX

20 150,00 3.000,00

Valor Total 5.139,20

 

6.2. As partes atribuem a este contrato, para efeito de direito, o valor global de R$ 5.139,20 (cinco mil cento e trinta e nove reais
e vinte centavos)

 

6.3. Estão incluídos nos preços todos os custos operacionais de sua atividade e os tributos eventualmente incidentes, as demais
despesas diretas e indiretas, bem como a desoneração da folha de pagamento em cumprimento à Lei Federal nº 12.546/2011 e